
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 
«  10  »   февраля   2015г. №   67                                                              с. Панкрушиха 

 

О внесении изменения в постановление 

Администрации района от 06.02.2014 №57 

«Об утверждении Порядка размещения  

сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера» 

 

На основании Федеральных законов от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», от 22.12.2014 №431-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 

противодействия коррупции», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации района 

от 06.02.2014 №57 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»: 

- пункт «г» части 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности муниципального образования Панкрушихинский район 

Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на 

официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих 

сведений в средства массовой информации для опубликования», утвержденного 

данным постановлением читать в следующей редакции: 

 

г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена 

сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого 

имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в 

уставных (складочных) капиталах организаций). 

 

 2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

Администрации района. 

 

Глава Администрации района                                                               А.И. Попков 
 
 

О.С. Белышева 
22397 


